
令和７年 ４⽉ １⽇ 
各チームバレーボール部保護者 様 

千葉県バレーボール協会 
会 ⻑  ⻑尾 正利 

 
県中学校バレーボールに関わる個⼈情報取得について（お願い） 

 
 平素より，本協会の活動にご理解，ご協⼒を賜り，ありがとうございます。 
 さて，今年度の各種⼤会（含む練習会）の開催にあたり，個⼈情報の使⽤について下
記の点につきまして承諾をいただきたく，お願い申し上げます。内容をご確認の上，承
諾書に必要事項を記⼊していただき，所属部顧問・チーム代表者に提出してくださいま
すようお願いいたします。 
 また，配慮を要する点，ご不明な点等がありましたら，所属部顧問・チーム代表者を
通して各地区の専⾨部⻑にご相談ください。 
 

記 
１．  ⼤会プログラムに学校名，学年，⽒名，⾝⻑，写真を掲載する。 
２．  ⼤会での報道各社の取材時における学校名，学年，⽒名，写真を掲載する。 
３．  ⼤会終了後，記録集及びホームページ・SNS に結果，内容を掲載する。 

 
 
 
 

個⼈情報提供に関する承諾書 
令和７年  ⽉  ⽇ 

千葉県バレーボール協会 
会⻑   ⻑尾  正利  様 
 
１．  ⼤会プログラムに学校名，学年，⽒名，⾝⻑，写真を掲載する。 
２．  ⼤会での報道各社の取材時における学校名，学年，⽒名，写真を掲載する。 
３．  ⼤会終了後，記録集及びホームページ・SNS に結果，内容を掲載する。 

 
上記の１〜３について、承諾いたします。 
 

学校名                中学校     学年 

＊地域クラブ活動の場合…（チーム名）            

⽣徒⽒名             

保護者名           印 

き り と り 


